Telepon (021) 57946104, Pusat Panggilan ULT DIKTI 126

Laman

Pasal 5

Biaya Pelaksanaan
Biaya pelaksanaan Program Bantuan Pembentukan Dan Penguatan Unit Layanan Disabilitas Di
Perguruan Tinggi Tahun 2024 yang diberikan oleh PIHAK KESATU kepada PIHAK KEDUA
adalah sebesar Rp 28.000.000 (dua puluh delapan juta rupiah).

Pasal 6

Tata Cara Pembayaran
(l) Pembayaran biaya pelaksanaan sebagaimana tercantum pada Pasal 5 dilakukan sebanyak 2

(dua) termin dengan rincian sebagai berikut:

a. Termin I (Kesatu) sebesar 80% dari nilai biaya pelaksanaan sebesar 807o x Rp 28.000.000